
U s n e s e n í    č. 11/01

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 21.3.2001 

1. Rada města souhlasí:

153/01
s pronájmem části pozemku p.č. 497/1 v k.ú. Vysoké Mýto o výměře 7 m2 a
dále souhlasí s bezplatným užíváním  části pozemku p.č. 497/1 
za účelem přístupu k budované stavbě s tím, že uživatel na své náklady provede
na uvedeném pozemku položení polovegetačních tvárnic a to nejpozději do l
měsíce od nabytí právní moci stavebního povolení pod smluvní pokutou 5 tis.
Kč. 

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned

154/01
s převedením nájemní smlouvy uzavřené na pronájem mostní váhy a stavební
buňky z paní Jaroslavy Pelinkové, bytem Podhomolí 1543, Choceň na pana
Jaroslava Polanského, bytem Dr. Fikejze 1508, Choceň od 1. dubna 2001.

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned

155/01
s bezplatným pronájmem Choceňské věže ve Vysokém Mýtě za účelem
uspořádání výstavky žáků ZUŠ z výtvarného oboru v termínu dle dohody ZUŠ a
MěÚ Vysoké Mýto.

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned



2

156/01
s prodloužením zveřejnění informace o možnosti pronájmu příp. prodeji
bývalých veřejných WC v Havlíčkových sadech ve Vysokém Mýtě do
10.4.2001.

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned

157/01
se zveřejněním informace o možnosti pronájmu případně prodeje části pozemků
p.č. 2599/4, 2615/3 a 4982/2 v katastrálním území Vysoké Mýto.

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned

158/01
s vyplacením odměn pro p. Felgra a p. ing. Sadílka dle předloženého návrhu.

Z: p. Pohorská
T: ihned

159/01
s bezplatným pronájem sálu v M-klubu Vysoké Mýto dne 31.3.2001 na
uspořádání kulturní  akce MISS ROMA pro východočeský kraj za předpokladu,
že TS vytypují pracovní příležitosti, které by odpovídaly finanční hodnotě
pronájmu sálu a před konáním akce bude sepsána smlouva o provedení práce
v hodnotě přesahující předpokládanou výši pronájmu.

Z: p. Ing. Krejzu
     p. Ing. Svatoš

T: ihned

2. Rada města schválila:

160/01
pořad schůze rady města konané dne  21.3.2001  dle předloženého návrhu.



3

161/01
výši nájemného v domech čp. 809 a 810 ve spoluvlastnictví družstva MVMB
DOMUS a města Vysoké Mýto dle vyhlášky 176/1993 Sb. dle předloženého
návrhu.

Z: p. Ing. Krejza
T: ihned

3. Rada města bere na vědomí:

162/01
ukončení vydávání sáčků na psí exkrementy majitelům psů na základě zrušené
vyhlášky MZ č.  2/1991 o chovu a držení psů, koček a jiných zvířat. 

163/01
dopis ekologické organizace Hnutí Duha ve věci kampaně „Za záchranu
vratných lahví“.

164/01
zápis ze stavební komise konané dne 1.3.2001.

165/01
zprávu Městských lesů Vysoké Mýto o činnosti a plnění rozpočtu za rok 2000.

166/01
rozpočet Městských lesů Vysoké Mýto na rok 2001. 

4. Rada města doporučuje:

167/01
ZM schválit výkup ½ pozemku p.č. PK 2691/1 (dle nového GP p.č. 4666/256 a
4666/257) v obci a k.ú. Vysoké Mýto od paní Jany Piťhové, bytem Praha 6, Na
Valech 16 za cenu dohodou tj. 100,-Kč/m2.



4

Z: p. Ing. Pavelka

168/01
ZM schválit prodej bytu 1 + 1 v ul. Pivovarská čp. 404, Vysoké Mýto zájemci
s nejvyšší cenovou nabídkou tj. 250 tis. p. Jiřímu Čepičkovi, bytem Nové Hrady
86.

Z: p. Ing. Pavelka

169/01
ZM schválit prodej bytu 0 + 1 v ul. Palackého čp. 518, Vysoké Mýto zájemci
s nejvyšší cenovou nabídkou tj. 140 tis. Kč p. Miladě Zemanové, bytem
Choceň, Ostrovní 625.

Z: p. Ing. Pavelka

5. Rada města nedoporučuje:

170/01
ZM schválit požadovanou směnu pozemků dle žádosti p. Jaroslavy Andrlové,
bytem Miličova 233/IV, Vysoké Mýto.

Z: p. Ing. Pavelka

171/01
ZM schválit prodej části pozemku p.č. 1690/I v obci a k.ú. Vysoké Mýto fy
AGILE spol. s.r.o. Ústí nad Orlicí za účelem vybudování supermarketu EDEKA
s malou čerpací benzinovou stanicí. 

Z: p. Ing. Pavelka

6. Rada města odkládá:

172/01
nabídku p. Josefa Klapala, Vinice 160, Vysoké Mýto o odprodej pozemků v PK
5630 a 5631 v k.ú. Vysoké Mýto.



5

Z: p. Ing. Pavelka

7. Rada města ruší:

173/01
část usnesení č. 10/01 ze dne 14.3.2001, bod 145/01.

8. Rada města ukládá:

174/01
vedoucímu stavebního úřadu vypracovat letáček, který bude informovat
majitele psů o jejich povinnostech. Letáček bude předán majitelům psů při
placení ročních poplatků. 

Z: p. Ing. Sadílek
T: ihned

175/01
vedoucímu OIMM projednat v dopravní a stavební komisi žádost p. Zdeňka
Bureše, Jiráskova 478 Vysoké Mýto o prodej části pozemků p.č. 2599/4, 2615/3
a 4982/2 v k.ú. Vysoké Mýto.

Z: p. Ing. Pavelka
T: co nejdříve

176/01
starostovi zaslat starostům obcí bývalého okresu Vysoké Mýto  vysvětlující
dopis, týkající se  výkonu správy obce III pro obce v jeho obvodu.

Z: p. Fencl
T: ihned

177/01
starostovi zaslat dotazník č. 2 na MV ČR s tím, že obec souhlasí se svým
zařazením pod správní obvod pověřené obce III. 



6

Z: p. Fencl
T: ihned

178/01
řediteli M-klubu předložit ekonomickou rozvahu pronájmu sálu v M-klubu
Vysoké Mýto prodejcům. 

Z: p. Dr. Mlíka
T: ihned

Bohuslav  F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta


